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Już 13 stycznia 2013 roku po raz kolejny zagra nam Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Zapewne

duża część z nas w mniejszym lub większym stopniu zaangażuje się w tą inicjatywę. Dla tych którzy

chcieliby zostać wolontariuszami WOŚPu poniżej przytaczamy kilka wskazówek.

Wzorem lat ubiegłych w wielu miastach Polski powstaną lokalne Sztaby organizujące „miejscowy Finał".

To właśnie do nich należy się zwrócić. To Sztab czuwa nad rozdaniem ankiet, identyfikatorów, puszek,

serduszek. To także Sztab rozlicza danego wolonatriusza z zebranych pieniędzy.

Jak szukać Sztabu w danej miejscowości? Oczywiście przez internet. Znajdź na liście Sztab w swoim

mieście i... zgłoś się z pomocą! Do swojego miejscowego Sztabu możesz zadzwonić, wysłać e-maila,

albo po prostu do niego pójść i zaproponować swoją pomoc (jako wolontariusz kwestujący lub przy

liczeniu pieniędzy, przy czynnościach organizacyjnych itp.)

Sztab otrzymuje od WOŚP określoną liczbę ankiet. Z każdej z nich musi się rozliczyć. Tak samo

wolonatriusz, zgłaszając się do Sztabu, musi przyjąć zasady, na jakich on działa i w nim rozliczyć się z

zebranej sumy. Sztab natomiast ma obowiązek dopilnowania, aby zebrane przez wolontariusza pieniądze

zostały dokładnie policzone i ma obowiązek zgłosić do WOŚP, ile pieniędzy zebrał wolonatriusz. WOŚP

darzy Sztab zaufaniem - Ty też możesz mu zaufać.

Nadchodzi 21. Finał Orkiestry

Jeśli już wszystkie formalności zostały zachowane i wykonane, masz w ręku zalaminowany identyfikator

i bierzesz udział w Finale Orkiestry kwestując na ulicach swojej miejscowości. Tylko w tym dniu i tylko

na ulicach. Są to od lat niezmienne zasady - wolontariusze WOŚP nie chodzą do mieszkań, nie próbują

przeciągać zbiórki na inne dni.

Zadbaj o swoje bezpieczeństwo! Nie kwestuj sam, dopilnuj, aby obok Ciebie były, co najmniej dwie

osoby. A jeżeli nie masz ukończonych 16 lat - musisz być pod opieką osoby dorosłej.

Wiecej na stronach WOŚP
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